

Sośnicowice, dnia 18.01.2010r.

ZP/30/2010

dotyczy: przetargu nieograniczonego na budowę szatni przy boisku sportowym w Łanach Wielkich

#### ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

**Pytanie 1.** W przedmiarze nie ujęto wykonania czap kominowych. Czy zamawiający odstąpił od ich wykonania?

**Odpowiedź 1.** Do przedmiaru w cz. Budowlanej wprowadzić Dział 3. Przedmiar uzupełniający.

Wprowadzić nową pozycję nr 3.1.1 „Wykonanie czap kominowych żelbetowych grubości 7 cm, 5szt” - obmiar 2,97 m<sup>2</sup>

**Pytanie 2.** Na rysunku nr 6/AK „Elewacja południowo-zachodnia” jest daszek dwuspadowy. Czy został on ujęty w przedmiarze robót?

**Odpowiedź 2.** Wprowadzić nową pozycję nr 3.1.2 „Wykonanie daszku w technologii jak dach niższy (rys. 8.2/K) - obmiar 3,84m<sup>2</sup>

**Pytanie 3.** Czy zostały ujęte tynki na kominach

**Odpowiedź 3.** Wprowadzić nową pozycję nr 3.1.3 „Wykonanie tynków jak w elewacji bez ocieplenia” - obmiar 18,68 m<sup>2</sup>

**Pytanie 4.** Zgodnie z rysunkami elewacji należy podpiwniczenie (cokół) wykończyć płytkami klinkierowymi w kolorze piaskowym. Czy zamawiający z tego zrezygnował?

**Odpowiedź 4.** Wprowadzić nową pozycję nr 3.1.4 „Cokół wykonać zgodnie z projektem (rys. elewacji)” - obmiar 14,0 m<sup>2</sup>

**Pytanie 5.** Zgodnie z rysunkami elewacji, w ociepleniu budynku na wysokości pierwszego piętra należy wykonać bonie. Czy zamawiający z tego zrezygnował?

**Odpowiedź 5.** Tak, zrezygnował.

**Pytanie 6.** Rysunki elewacji i przekroje budynku wskazują na wykonanie podjazdu i schodów ze spocznikami przed budynkiem i budynku (np. przekrój A-A). Czy zostało to ujęte w przedmiarze a jeśli tak to w jakich pozycjach?

**Odpowiedź 6.** Zostało ujęte w przedmiarze poz 1.1.20 nawierzchnia z kostki brukowej betonowej. Nachylenie podjazdów i ilość stopni terenowych zostanie ustalona w trakcie realizacji po ostatecznym ukształtowaniu terenu.

**Pytanie 7.** W przedmiarze nie ujęto poręczy dla niepełnosprawnych, stanowiących wyposażenie WC dla niepełnosprawnych (rys. 10/AK). Czy zamawiający zrezygnował?

**Odpowiedź 7.** Nie zrezygnował. Wprowadzić nową pozycję nr 3.1.5: „Wyposażenie WC dla niepełnosprawnych zgodnie z zestawieniem rys. 10/AK” - obmiar 1 kpl.

**Pytanie 8.** Czy zamawiający założył wykonanie podbitki okapów deskami? Jeśli tak to w jakiej pozycji to zostało ujęte?

**Odpowiedź 8.** Wprowadzić nową pozycję nr 3.1.6: „Wykonanie podbitki drewnianej” - obmiar 43,02 m<sup>2</sup>

**Pytanie 9.** W opisie „Projektu budowlano-wykonawczym: *Architektura i konstrukcja*” występują rozbieżności:

- W punkcie 5.2.3. *Ściany budynku* napisano, że zaprojektowano ściany zewnętrzne jako dwuwarstwowe z pustaków ceramicznych typu Max a ściany wewnętrzne (konstrukcyjne)- jednowarstwowe z pustaków ceramicznych Poromur gr. 25cm. Zaś w punkcie 5.3. *Rozwiązania konstrukcyjno-materialowe przegród zewnętrznych i wewnętrznych* napisano, że ściany wewnętrzne i zewnętrzne zaprojektowano z pustaków ceramicznych Porotherm 25P+W.
- W punkcie 5.1. *Rozwiązania architektoniczno-budowlane* przyjęto ślusarkę drzwiową zewnętrzną PCV w kolorze RAL 7011 (grafitowa), a na rys. 9/AK ujęto stolarkę okienną PCW w kolorze RAL 7011. Zaś w punkcie 5.2.10 *Stolarka okienna i drzwiowa* zapisano: „Drzwi zewnętrzne aluminiowe z przekładką termiczną z przeszkleniem szybą bezpieczną wzmocnione z podwójnym zamkiem z samozamykaczem. Okna PCV w kolorze białym – od wewnątrz, a od zewnątrz-złoty dąb, jednoramieniowe, uchylno- rozwieralne”. Proszę podać, które wskazania należy wziąć pod uwagę przy wycenie.

**Odpowiedź 9.**

- Ściany jak na rysunkach z pustaka ceramicznego gr. 25cm P+W
- Drzwi wejściowe główne z aluminium, pozostałe jak w zestawieniu stolarki okiennej i drzwiowej rys.9/A
- Rezygnuje się z koloru 7011 stolarki zewnętrznej na kolor biały

**Pytanie 10.** Czy w celu potwierdzenia wiedzy i doświadczenia wykonawcy należy przedstawić referencje wyłącznie na budowę budynków mieszkalnych lub użyteczności publicznej czy mogą one dotyczyć remontu i modernizacji tych obiektów, ewentualnie budowy, ale budynku biurowego lub hali magazynowej?

**Odpowiedź 10.** Referencje mogą dotyczyć budowy budynków mieszkalnych, użyteczności publicznej, również budynku biurowego. Nie mogą natomiast dotyczyć remontu lub modernizacji takich obiektów oraz budowy hali magazynowej.

z up. Burmistrza

Joachim Skorupa  
ZCA BURMISTRZA